Протокол

заседания членов жюри школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по физической культуре

(мальчики) в 2017-2018 учебном году

МБОУ «Умѐтская СОШ»

Дата проведения:      24.10.2018 г.

Количество участников олимпиады:  35  чел.

Председатель жюри: Ефремова А.А.

Члены жюри: Жирков А.С., Сайганова Е.В., Машкова Т. В.

Повестка дня:
1. О результатах проведения школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по физической культуре.

Решили:
1. Утвердить результаты школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по физической культуре (рейтинг

победителей и призѐров школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по физической культуре).

 (Мальчики)

№п

/п

Ф.И.О. участника

(полностью)

Класс  Образовательная

организация

Максималь

ное кол-во

баллов

Количество

набранных

баллов

%

выпол

нения

Тип

диплома

(победитель,

призѐр)

Ф.И.О. учителя

(полностью)

5-6 класс

1 Ямщиков

 Данила

Сергеевич

5а МБОУ «Умѐтская

СОШ»

70 54 77 победитель Ефремова

 Альбина

Алексеевна

2 Поляков

Дмитрий

Васильевич

5а МБОУ «Умѐтская

СОШ»

70 48 69 призѐр Сайганова

Елена

Викторовна

3 Пичугин

Валентин

Константинович

5б МБОУ «Умѐтская

СОШ»

70 40 57 призер Сайганова

Елена

Викторовна

 2

4 Глебов

Кирилл

Игоревич

5а МБОУ «Умѐтская

СОШ»

70 39 56 призер Ефремова

 Альбина

Алексеевна

5 Понафидин

Никита

Андреевич

5а МБОУ «Умѐтская

СОШ»

70 38 54 призер Ефремова

 Альбина

Алексеевна

6 Галактионов

Артѐм

Александрович

5б МБОУ «Умѐтская

СОШ»

70 37 53 призер Сайганова

Елена

Викторовна

7 Боровков

Артем

 Юрьевич

6 Оржевский филиал

МБОУ «Умѐтская

СОШ»

70 36 51 призер Макушкин

 Вячеслав

Николаевич

8 Селезнѐв

Роман

Викторович

5б МБОУ «Умѐтская

СОШ»

70 30 43  Сайганова

Елена

Викторовна

9 Смоляков

Антон

Игоревич

6б МБОУ «Умѐтская

СОШ»

70 29 41  Сайганова

Елена

Викторовна

10 Варков

 Максим

Александрович

5б МБОУ «Умѐтская

СОШ»

70 28 40  Сайганова

Елена

Викторовна

11 Трушкин

Александр

Олегович

6 Сулакский филиал

МБОУ «Умѐтская

СОШ»

70 28 40  Корольков

Евгений

Валерьевич

12 Симонов

Дмитрий

Юрьевич

5а МБОУ «Умѐтская

СОШ»

70 27 39  Ефремова

 Альбина

Алексеевна

13 Булычѐв

Александр

6 Сулакский филиал

МБОУ «Умѐтская

70 25 36  Корольков

Евгений

 3

Александрович СОШ» Валерьевич

14 Горшенин

 Иван

Михайлович

6 Сулакский филиал

МБОУ «Умѐтская

СОШ»

70 25 36  Корольков

Евгений

Валерьевич

15 Потанин

 Ярослав

Александрович

5а МБОУ «Умѐтская

СОШ»

70 24 34  Ефремова

 Альбина

Алексеевна

16 Румянцев

Никита

Васильевич

5а МБОУ «Умѐтская

СОШ»

70 23 33  Ефремова

 Альбина

Алексеевна

17 Костиков

 Михаил

Михайлович

5а МБОУ «Умѐтская

СОШ»

70 18 26  Ефремова

 Альбина

Алексеевна

18 Болтышов

 Никита

Алексеевич

5б МБОУ «Умѐтская

СОШ»

70 16 23  Сайганова

Елена

Викторовна

 7-8класс

19 Труханкин

Владислав

Сергеевич

8б МБОУ «Умѐтская

СОШ»

85 77 91 победитель Сайганова

Елена

Викторовна

20 Серяпин

Дмитрий

Сергеевич

8б МБОУ «Умѐтская

СОШ»

85 71 84 призер Сайганова

Елена

Викторовна

21 Горшенин

Виталий

Вячеславович

8 Сулакский филиал

МБОУ «Умѐтская

СОШ»

85 63 74 призер Корольков

Евгений

Валерьевич

22 Артюхин

 Александр

Андреевич

7а МБОУ «Умѐтская

СОШ»

85 62 73 призер Жирков

Алексей

Сергеевич

 4

23 Никулин

Данил

Михайлович

7б МБОУ «Умѐтская

СОШ»

85 62 73 призер Сайганова

Елена

Викторовна

24 Панфѐров

Егор

Вадимович

7б МБОУ «Умѐтская

СОШ»

85 61 72  Сайганова

Елена

Викторовна

25 Боков

 Кирилл

Александрович

7 Бибиковский

филиал МБОУ

«Умѐтская СОШ»

85 30 35  Машкова

Татьяна

Валерьевна

26 Павлов

Владислав

Алексеевич

7 МБОУ «Умѐтская

СОШ»

85 20 24  Макушкин

 Вячеслав

Николаевич

9-11 класс

27 Щербинин

Владислав

Владимирович

9а МБОУ «Умѐтская

СОШ»

77 73 95 победитель Жирков

Алексей

Сергеевич

28 Корольков

Михаил

Евгеньевич

8а МБОУ «Умѐтская

СОШ»

77 68 88 призер Жирков

Алексей

Сергеевич

29 Самохин

Владислав

Витальевич

9б МБОУ «Умѐтская

СОШ»

77 63 82 призер Жирков

Алексей

Сергеевич

30 Бубнов

 Вадим

Александрович

9а МБОУ «Умѐтская

СОШ»

77 62 81 призер Жирков

Алексей

Сергеевич

31 Бросалин

Андрей

Владимирович

11б МБОУ «Умѐтская

СОШ»

77 25 32  Ефремова

 Альбина

Алексеевна

32 Трафимов 11б МБОУ «Умѐтская 77 20 26  Ефремова

 5

 Сергей

Алексеевич

СОШ»  Альбина

Алексеевна

33 Мирошниченко

Антон

Александрович

9 Сулакский филиал

МБОУ «Умѐтская

СОШ»

77 17 22  Корольков

Евгений

Валерьевич

34 Рыбаков

Сергей

Николаевич

9 Оржевский филиал

МБОУ «Умѐтская

СОШ»

77 17 22  Макушкин

 Вячеслав

Николаевич

35 Черемисин

Евгений

Петрович

9 Оржевский филиал

МБОУ «Умѐтская

СОШ»

77 16 21  Макушкин

 Вячеслав

Николаевич

Председатель жюри:                                                Ефремова Альбина Алексеевна

 Члены жюри:                                                            Жирков Алексей Сергеевич

                                                                                    Сайганова Елена Викторовна

                                                                                    Машкова Татьяна Валерьевна